



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Terça-feira • 2 de Abril de 2019 • Ano VII • Nº 566

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Registro de Preços Nº 022/2018 Pregão Presencial Nº 045/2018**
- Objeto: Aquisição de uniformes (camisas, calças, shorts), com padronização da logomarca da prefeitura municipal para atender as necessidades da secretaria de educação. por um período de 12(doze) meses.
- **Ata de Registro de Preços Nº 027/2018 Pregão Presencial Nº 054/2018**
- Objeto: Prestar serviços com instalações, limpezas e manutenção corretiva e preventiva em aparelhos de Ar condicionados, geladeiras, freezers e bebedouros, incluindo (troca de compressores, correção de vazamentos, recarga de gás , troca de capacitores e troca de placas) para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do município de Queimadas-Bahia.

Imprensa Oficial



Gestão transparente.
Os atos do gestor são publicados
no Diário Oficial próprio do município.

autonomia
Modernidade
Transparência

Licitações



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 022/2018**, celebrada em 27/08/2018 com o termino previsto para 27/08/2019 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa abaixo informada cujos preços estão a seguir registrados por Lote, em face da realização do **Pregão Presencial nº 045/2018**.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES (CAMISAS, CALÇAS, SHORTS), COM PADRONIZAÇÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. **POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.**

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CAMISA POLO NA COR AMARELA, MODELO FEMININO, GOLA E PUNHO, COM DETALHES VERMELHO MANLHA PIQUET, COM COMPOSIÇÃO 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM GOLA POLO PIQUET, ABERTURA FRONTAL COM APROXIMADAMENTE 14 CM DE ALTURA E 02 BOTÕES. SLOGAN DO PROGRAMA NO LADO ESQUERDO, NA PARTE FRONTAL. SLOGAN SEGUE EM ANEXO	UND	60	33,00	1.980,00
02	CAMISA POLO NA COR AMARELA, MODELO MASCULINO, GOLA E PUNHO, COM DETALHES VERMELHO MANLHA PIQUET, COM COMPOSIÇÃO 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, COM GOLA POLO PIQUET, ABERTURA FRONTAL COM APROXIMADAMENTE 14 CM DE ALTURA E 02 BOTÕES. SLOGAN DO PROGRAMA NO LADO ESQUERDO, NA PARTE FRONTAL. SLOGAN SEGUE EM ANEXO	UND	60	33,00	1.980,00
03	CAMISAS SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO CACHARREL EM TAMANHOS PADRÕES.	UND	600	28,00	16.800,00
04	SHORTES SUBLIMAÇÃO TOTAL EM TECIDO CACHARREL EM TAMANHOS PADRÕES.	UND	600	18,00	10.800,00
05	CALÇA SOCIAL MASCULINA, COR PRETA, EM GABARDINE, COM PREGAS, CÓS COM PASSADOR, COM BARRA FEITA, 2 BOLSOS DIANTEIROS TIPO FACA E 2 TRASEIROS, EMBUTIDOS.	UND	50	50,00	2.500,00
06	CAMISA SOCIAL MASCULINA, COR BEGE, MANGA LONGA, 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO CHAPADO E BORDADO, COSTAS COM PALA, FECHAMENTO POR BOTÃO, TECIDO PRÉENCOLHIDO E COR SEMPRE-IGUAL.	UND	50	62,80	3.140,00

Valor total R\$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais)

EMPRESA: JEANE DA SILVA SANTOS LIMA- ME (GRAFICA VALENTE)

CNPJ: 20.443.514/0001-29

ENDEREÇO: RUA DA CONCEIÇÃO Nº 172, CENTRO, VALENTE BAHIA.

Queimadas, 27 de agosto de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K+RKMPYGROSIS+6CFWELNG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 027/2018**, celebrada em 13/12/2018 com o termino previsto para 13/12/2019 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 054/2018**.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços com instalações, limpezas e manutenção corretiva e preventiva em aparelhos de Ar condicionados, geladeiras, freezers e bebedouros, incluindo (troca de compressores, correção de vazamentos, recarga de gás, troca de capacitores e troca de placas) para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do município de Queimadas-Bahia.

LOTE 01

Nº	PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Instalação de ar condicionado tipo SPLIT 18.000 btus	UND	34	130,00	4.420,00
02	Instalação de ar condicionado tipo SPLIT 24.000 btus	UND	20	150,00	3.000,00
03	Instalação de ar condicionado tipo SPLIT de 7.000 btus a 12.000 btus	UND	36	100,00	3.600,00
04	Limpeza de ar condicionado tipo SPLIT de 7.000 btus a 12.000 btus	UND	65	80,00	5.200,00
05	Limpeza de ar condicionado tipo SPLIT de 18.000 btus a 24.000 btus	UND	32	110,65	3.540,80
06	Troca de compressor	UND	22	60,00	1.320,00
07	Troca de compressor para geladeira, refrigerador e bebedouros (compressor 1/8, -220vts, filtro secador)	UND	05	100,00	500,00
08	Troca de compressor para geladeira, refrigerador e bebedouros (compressor 1/6, -220vts, filtro secador)	UND	05	250,00	1.250,00
09	Troca de compressor para geladeira, refrigerador e bebedouros (compressor 1/5, -220vts, filtro secador)	UND	05	250,00	1.250,00
10	Troca de compressor para geladeira, refrigerador e bebedouros (compressor 1/4, -220vts, filtro secador)	UND	05	269,81	1.349,05
11	Troca de compressor para geladeira, refrigerador e bebedouros (compressor 1/3, -220vts, filtro secador)	UND	05	360,00	1.800,00
12	Correção de vazamento e recarga de gás	UND	43	50,00	2.150,00
13	Troca de capacitor	UND	30	35,00	1.050,00
14	Troca de placa AR CONDICIONADO 7.000 9.000 a 12.000 btus	UND	25	100,00	2.500,00
15	Manutenção preventiva de geladeiras, freezers e bebedouros(esterilização, desinfecção e limpeza sem produtos químicos)	UND	39	19,00	741,00
16	Manutenção corretiva de geladeiras, freezers e bebedouros	UND	19	27,85	529,15

Valor total R\$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais)

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K+RKMPYGROSIS+6CFWELNG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



EMPRESA: JOAO PAULO DA SILVA NASCIMENTO 03177194599 ME

CNPJ: 17.464.507/0001-60

ENDEREÇO: RUA PADRE OSVALDO, N. 20, CENTRO, ARACI-BA

Queimadas, 13 de dezembro de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K+RKMPYGROSIS+6CFWELNG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL